СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ.

От  22.06.2016 года  № 7/24
О возложении исполнения обязанностей по руководству
администрацией Липовского муниципального образования
     На  основании  Устава  Липовского  муниципального  образования  Марксовского  муниципального  района  Саратовской  области,  Совет  Липовского  муниципального  образования  Марксовского  муниципального  района  Саратовской  области.

РЕШИЛ:

1. Возложить исполнения обязанностей по руководству администрацией Липовского муниципального образования с 23.06.2016 года на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Липовского муниципального образования Ткаченко Галину Васильевну с доплатой в размере 50 % от должностного оклада, в пределах утвержденных ассигнований в соответствии с (код 121 01 02) ст. 211 «Оплата труда» и ст. 213 «Начислении на оплату труда»

Секретарь Совета Липовского
муниципального образования                                                       О.А. Кухаева